
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Гимназия №1 г. Лаишево» Лаишевского муниципального района  

 Республики Татарстан 

 
ПРИКАЗ №44/к 

 

«О распределении часов дополнительного  

образования детей на 2020-2021 учебный год»   28.08.2020 

  В связи с началом нового учебного года приказываю: 

Распределить часы дополнительного образования  в 2020 -2021 учебном году  

следующим педагогам: 

 

Директор гимназии:      Э.И.Абутдинова 

направление название Руководитель  Кол-

во 

часо

в 

Кол-

во 

дете

й 

Кол-во 

групп 

 

Класс 

техническое Робототехника Гордеев В.Н. 1 

1 

15 

15 

1 

1 

5-6 

7-8 

Черняева Е.П. 1 

1 

15 

15 

1 

1 

9 

10-11 

Оригами Гайнуллина Э.М. 1 

1 

15 

15 

1 

1 

1-2 

3-4 

естественно-научное Защитники природы «Эколог» Аникина Е.В. 1 

1 

15 

15 

1 

1 

7-8 

10-11 

физкультурно-

спортивное 

Шахматы Конурова Т.А. 1 15 1 7-8 

Волейбол Козин С.П. 1 

1 

15 

15 

1 

1 

7-8 

9-10 

Баскетбол Козин С.П. 1 

1 

15 

15 

1 

1 

7-8 

9-10 

 
Шахматы Гордеева Л.Д. 1 

1 

15 

15 

1 

1 

5-6 

9-10 

Юнармия Быковский П.Н. 1 

1 

1 

15 

15 

15 

1 

1 

1 

5-6 

7-8 

9-11 

туристско-

краеведческое 

Музееведение  Никонорова Л.А. 2 15 1 2-10 

Волонтеры Победы Строкина В.А. 1 15 1 9-10 

художественное Техника быстрого рисования 

«Печворк» 

Ситдикова З.Р. 1 

 

15 

 

1 

 

3-4 

 

Художественное слово Тимофеева О.В. 1 

1 

15 

15 

1 

1 

7-8 

9-11 

Журналистика Раимова А.Р. 1 15 1 5-6 

Чудеса из шпагата Аминова Г.Г. 1 

1 

15 

15 

1 

1 

1-2 

3-4 

Художественная роспись: дерево, 

стекло 

Сытова И.Н. 2 15 1 3-6 

социально-

педагогическое 

1.Занимательный английский Ситдикова З.Р. 1 15 1 1 
2. Суанасы- татарский 

театральный 

Ахметова Г.Р. 1 15 1 5-6 

3.Занимательный английский Фаткулова З.Р. 1 15 1 1 

 ИТОГО  32 435 30 1-11 


